
2021 年 1 月 8 日 
各位 

株式会社レンブラントホールディングス 
 

緊急事態宣言発令に伴うホテル飲食施設の 
営業時間変更等について 

 
 当社は 2021年 1月 7日の政府による緊急事態宣言の発令及び各自治体からの要請を受け、

対象となる 1都 3県（東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県）における当社施設の一部営業

時間変更、休止をさせていただきます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

当社は、お客様・従業員の安全確保を最優先に新型コロナウィルスの感染拡大の防止に向

けて関係官庁・各自治体からの方針に基づき対応を実施してまいります。 

 

記 

 

〇対象施設  

・レンブラントホテル厚木       ※レストランの一部営業時間変更及び休止 

 ・レンブラントホテル海老名      ※レストランの一部営業時間変更及び休止 

 ・レンブラントホテル東京町田     ※レストランの一部営業時間変更及び休止 

 ・ベストウェスタン横浜        ※レストランの営業休止 

 ・ベストウェスタン東京西葛西     ※レストランの営業休止 

 ・ベストウェスタン東京西葛西グランデ ※休館 

 尚、レストランのディナー営業は Lo.19：00（20：00までに閉店）となります。 

 

各施設の営業時間等に関しては、各施設公式 HPでご確認ください。 

 

以上 

 


